…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…

訂…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

台灣金融資產服務股份有限公司中部分公司辦理財政部國

有財產署中區分署委託標售 113年度第 2批未上市且未上櫃

公司股票  公告

發文日期：中華民國113年7月12日

發文字號：113年度國產中字第2號

主旨：公告停止標售本公司 113 年度第 2 批未上市且未上櫃公司

股票第 5 標號亞庇控股股份有限公司。

依據：財政部國有財產署中區分署 113 至 114 年度委託辦理標售

抵繳遺產稅或贈與稅之未上市且未上櫃公司股票勞務採購

案需求書第七點工作內容及財政部國有財產署中區分署

113年 7月 11日台財產中接字第 11331010910號函辦理。

公告事項：

一、 本公司公告訂於民國 113年 7月 16日上午 11時公開標售 113

年度第 2 批未上市且未上櫃公司股票，其中第 5 標號亞庇控

股股份有限公司，因故停止標售，特予公告。

二、 停標資訊：

標號 股票名稱 總股數(股)

5 亞庇控股股份有限公司 722,000